
LLiyq
giunta regionale

DECRETO \. 61 DEL 21 NOV 2013

OGGETT0: Gara d’appalto per ia fornitura biennale di ausili (comunicatori a puntatore ottico) per persone affette da
sclerosi laterale amiotrofica (SLA). Rett ifica decreto di aggiudicazione definitiva n.60 del 20.11.2013.

Note per Ia trasparenza: Ii presente provvedimento rettifica ii decrcto n.60 2013 di aggiudicazione
definitiva della fornitura biennale di ausili (comunicatori a puntatore ottico) per persone affette da scierosi
laterale amiotrofica (SLA).

IL DIRIGENTE DEL COORDINAMENTO RECIONALE ACQUISTI PER LA SANITA’

Con decreto n.18 del 17.06.2013 è stata approvata Ia documentazione di gara, costituita dal bando di gara
G.U.U.E., dal bando di gara G.U.R.I., dal Disciplinare di gara e relativi allegati e dal capitolato d’oneri per l’avvio
della relativi aila gara d’appalto a mezzo procedura aperta per la fornitura biennale di ausili (comunicatori a
puntatore ottico) per persone affette da selerosi laterale arniotrofica (SLA), con i’aggiudicazione al criterio
dell’offerta econornicamente piü vantaggiosa, per singolo lotto, ai sensi deil’art. 83 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i, per
un importo presunto complessivo pan ad €.2.000.000,00, IVA inclusa.

Con decreto n.60 del 20.11.2013 è stata disposta l’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto, sulia base delie
risultanze emerse a seguito seduta pubblica del 04.11.2013 di aggiudicazione provvisoria, come da verbale
dell’ufficiaie rogante agli atti presso ii Coordinamento Regionale Acquisti per la Sanità.

Per un mero errore materiale sono stati riportati gli importi di aggiudicazione del lotto n.2, invertendo gli stessi tra
Ic due ditte risultate 10 (ditta Linde Medicale sri di Milano ) e 2° in graduatoria (ditta Vitalaire Italia Spa di
Milano).

Sulla scorta di quanto sopra si ritiene necessario rettificare ii succitato decreto, nelle parti relative e agli importi di
aggiudicazione del lotto n.2, come di seuuito descritto:

Lotto 2:
• aggiudicataria definitiva ditta Linde Medicale sri di Milano, ad un canone mensile offerto di €.382,00 Iva

esciusa ( e non 319,00. Iva esciusa), con una base d’asta di €600,00. IVA esciusa;
• 2° in graduatoria, ditta Vitalaire Italia Spa ad un canone mensile offerto di €.3 19,00, Iva esciusa (e. non di

€ 3 82,00. EVA esciusa:)

H TTO ( 10’ PRI MESSO

VIS FO ii Digs n 1 63 del 17 aprile 2006 e ss,mm,ii,

VISTF le DDG,R n. 2499 2011 a n.1514 2012

\ TSTT ‘‘r—’i L1 F’)r rh-i , 1 1fl ‘\i



VISTI i Verbali dell’Ufficiale Rogante della Regione del Veneto del 01.08.2013 e del 04.11 .2013.

DECRETA

1. di rettiticare, per Ic motivazioni espresse in premessa, ii decreto n.60 del 20.11.2013 di aggiudicazione

definitiva della gara d’appalto a procedura aperta per Ia fornitura biennale di ausili (comunicatori a

puntatore ottico) per persone affette da scierosi laterale amiotrofica (SLA), nella parte in cui vengono

riportati gli importi di aggiudicazione definitiva del lotto n.2, in quanto erroneamente indicati causa un

mero errore materiale.

2. di dare atto che Faggiudicazione definitiva del lotto n.2, viene cosI correttamente formulata:

• aggiudicataria definitiva ditta Linde Medicale sri di Milano, ad un canone mensile offerto di €.382,00 Iva

esciusa.,
• 2° in graduatoria, ditta Vitalaire Italia Spa ad un canone mensile offerto di €.3 19,00, Iva esciusa

3. di dare atto che ii presente provvedimento non comporta oneri per Ia Regione;

4. di pubblicare per estratto ii presente decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

Ii Dirigc 4JIiEi

Coordrnarnento Regionale Acquisti per la Samta
F to Nicola Le Conti


